

Odder Bowling Center ApS

Ballevej 2, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 21 45 75 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Claus Bonde Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odder Bowling Center ApS Ballevej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 21 45 75 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Edith Marie Derdau, Formand Hanne Jul Sørensen, Næstformand Vagn Peter Thue Kristiansen Arne Mathiesen Torben Schmidt Hansen
Direktion	Torben Schmidt Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at eje og bortforpagte bygninger og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466.073 kr. mod 476.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.759 kr. mod 177.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	466.073	476.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.743	-187.442
Resultat før finansielle poster	224.330	289.339
Andre finansielle indtægter	0	376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.571	-111.888
Resultat før skat	145.759	177.827
Årets resultat	145.759	177.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.759	177.827
Disponeret i alt	145.759	177.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.251.581	2.320.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.662	697.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.243</u>	<u>3.017.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.886.243</u>	<u>3.017.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.193	73.029
Andre tilgodehavender	2.000	110.922
Tilgodehavender i alt	<u>64.193</u>	<u>183.951</u>
Likvide beholdninger	<u>502.810</u>	<u>534.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.003</u>	<u>718.552</u>
Aktiver i alt	<u>3.453.246</u>	<u>3.736.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.750	67.750
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-60.725	-60.725
Overført resultat	586.256	440.497
Egenkapital i alt	<u>593.281</u>	<u>447.522</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.998.148	2.167.819
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	127.138
Deposita	325.884	325.884
Periodeafgrænsningsposter	175.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499.032</u>	<u>2.845.841</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	175.000
Gæld til pengeinstitutter	0	16.580
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.023	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	66.910	239.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.933</u>	<u>443.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.965</u>	<u>3.289.017</u>
Passiver i alt	<u>3.453.246</u>	<u>3.736.539</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	67.750	-60.725	262.670	269.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>177.827</u>	<u>177.827</u>
Egenkapital 1. januar 2022	67.750	-60.725	440.497	447.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>145.759</u>	<u>145.759</u>
	<u>67.750</u>	<u>-60.725</u>	<u>586.256</u>	<u>593.281</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Erhvervshusene- omstillingspulje	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.571</u>	<u>111.888</u>
	<u>78.571</u>	<u>111.888</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.168 t.kr., er der givet pant 2.650 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.252 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 152 t.kr.		
